spectantibus seu quomodolibet spectare valentibus in futurum adeo libere

quiete plenarie integre honorifice bene et in pace sicut ego vel prede-
cessores mei dictas terras cum pertinentiis liberius quietius plenarius

integrius honorificentius melius seu pacificentius tenui seu possedi tenu-

erunt seu possederunt aliquo tempore retroacto
;
Reddendo inde annuatim

dictus Philippus heredes et assignati sui domino Waltero de Haliburton
domino de Drilton heredibus et successoribus suis dimidietatem unius

panis cyrothecarum precii duorum denariorum supra solum dictarum

terrarum ad festum natiuitatis Sancti Johannis Baptiste nomine albe firme

si petatur tantum pro omnibus aliis seruitiis secularibus exacionibus et

demandis que de dictis terris cum pertinenciis exigi poterunt quomodo-
libet vel requiri. Et ego vero dictus Patricius heredes et assignati mei
omnes et singulas predictas terras cnm pertinenciis predicto Philippo
heredibus et assignatis suis in omnibus et per omnia ut predictum est

contra omnes mortales warantizabimus acquietabimus et imperpetuum
defendemus : In cujus rei testimonium sigillum meum huic present] carte

mee est appensum apud Hadyngtoun prime die mensis Julii anno domini

millesimo quadringentesimo quadragesimo secundo hiis testibus Roberto

de Ingaldiston balliuo dicti burgi Willielmo Harpar clerico Ricardo Lamb
notarius publicis Domino Thoma Dauison capellano et Alexandro clerici

cum multis aliis.' (I- S.)

'To all who shall see or hear this charter, Patrick Macclowale of

Logane, greeting in God everlasting : Know ye me to have granted, sold,

and in virtue of sale conveyed, and by this my present charter, confirmed

to a prudent man, Philip of Nesbyt, son of Adam of Nesbyt, of West

Nesbyt, all my lands of Reycluch, with the pertinents lying in Lammer-

mor, within the county of Berwick, for a certain sum of money thankfully

paid to me beforehand by the hands of the foresaid Philip in my great

and urgent necessity : To hold and to have the said lands, with their

pertinents, by the said Philip, his heirs and assignees, of the Lord of

Drylton in fee and heritage for ever, by all their ancient and righteous

meiths and marches in roads, footpaths, waters, ponds, streams, woods,

plains, meadows, grazings, and pastures, with muirs, marshes, mosses,

turfs, hawking, hunting and fishing, orchards, dove-cots, workshops, brew-

houses, stone and limestone, with courts and their issues, herezelds,

bludwitis and marriage tax, with free ish and entry and common pasturage,